

Protokół posiedzenia nr 6/2020

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie

w dniu 3 marca 2020r. od godz. 11.00 do 12.30

w dniu 9 marca 2020 od godz. 10.00 do 11.00

w dniu 16 marca 2020r. od godz. 10 do 11.00

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 4 członków – lista obecności stanowi **zał. nr 1** do protokołu.

Nieobecni:

Radna Marzena Gajek

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Naczelnik Wydz. Organizacyjnego – Katarzyna Rudnik

Naczelnik Wydz. Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Ewa Sadowska

Kierownik Działu Technicznego KTBS – Dariusz Buczyński

Ad. pkt 1.

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Duczek - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad:

- 1.Otwarcie posiedzenia.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Rozpatrzenie skargi mieszkańca Cz.P.
- 4.Informacje, zapytania i wolne wnioski.
- 5.Przyjęcie protokołów posiedzeń nr 4 /2019 i nr 5/2019.
- 6.Zamknięcie posiedzenia.

Komisja nie wniosła poprawek do porządku obrad i w głosowaniu jednogłośnie: 4 głosy „za” został przyjęty.

Ad. pkt 3.

Przewodniczący Komisji Dariusz Duczek odczytał skargę mieszkańca Cz. P. stanowiącą **zał. nr 2** do protokołu.

Komisja przeprowadziła postępowanie wyjaśniające polegającego na zbadaniu zarzutów zawartych w skardze w dniach 3marca br. 9marca br. i 16 marca 2020r. . Zapoznała się z wyjaśnieniami przedstawionymi przez pracownika Działu Technicznego KTBS sp. z o.o oraz Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta. Ponadto zapoznała się z dokumentami z przeprowadzonej wizji lokalnej w lokalu skarżącego, oraz korespondencją prowadzoną pomiędzy burmistrzem miasta , zarządcą oraz skarżącym, które stanowią **zał. nr 3** do protokołu. Jednocześnie Komisja wezwała skarżącego do przedstawienia aktualnych opinii Stacji Sanitarно- Epidemiologicznej i opinii

kominiarskiej na które powołuje się w swojej skardze. Skarżący na pisemne wezwanie dostarczył opinie z roku 1995 i 1996 – **zał. nr 4** do protokołu. Niestety jak poinformował osobiście, nie posiada aktualnych opinii.

Ponadto przywołane w skardze zarzuty związane z brakiem odpowiedzi na pismo z dnia 30 września 2019r. a kierowane do Burmistrza Miasta Kętrzyn, nie mają pokrycia w prowadzonej korespondencji. Komisja stwierdziła w oparciu o kopie dokumentów, że Skarżący otrzymał odpowiedź na pismo w dniu 10 października 2019r. znak pisma BKO.7130.22.2019, w którym został poinformowany, że na podstawie art. 65 §1 kodeksu postępowania administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia wniosku jest Rada Nadzorcza KTBS sp. z o.o. w Kętrzynie i tam została przekierowana korespondencja. W piśmie z dnia 19 grudnia 2019r. znak DOS/4416/19 otrzymał Skarżący pełne wyjaśnienia od Rady Nadzorczej KTBS sp. z o.o w Kętrzynie – kopie pism stanowią **zał. nr 5** do protokołu. Komisja w oparciu o analizę przeprowadzoną na podstawie dostępnych dokumentów, wyjaśnień Kierownika Działu Technicznego KTBS sp. z o.o w Kętrzynie i Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska UM oraz aktualnie obowiązujących przepisów w kwestii objętej skargą, uznała skargę za bezzasadną.

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie powyższy wniosek. Komisja przy udziale 4 członków obecnych na sali w głosowaniu : 4 głosy „za” – przyjęła wniosek.

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Skarg i Wnioseków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie przedłożył Radzie Miejskiej w Kętrzynie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, który stanowi **zał. nr 6** do protokołu.

Ad.pkt 4. Informacje, zapytania i wolne wnioski.

Radni nie zgłosili wolnych wniosków.

Ad.pkt 5.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołów nie wniesiono poprawek i przystąpił do ich przyjęcia w głosowaniu przy udziale 4 członków : protokół posiedzenia nr 4 /2019 – został przyjęty 4 głosy „za” oraz protokół nr 5/2019 został przyjęty – 4 głosy „za”.

Ad.pkt 6.

Wobec omówienia porządku obrad, Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończony i podpisano.
Protokołowała: Teresa Sawicka

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wnioseków i Petycji
Rady Miejskiej w Kętrzynie
Dariusz Duczek